SỞ  Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

Thực hiện Quyết định số 1096/QĐ-UB ngày 26/4/2000 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc quy định giờ làm việc theo mùa. Trung tâm kiểm

soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên thông báo việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

năm 2025 như sau:

Thời gian thực hiện từ ngày 15/10/2025 đến hết ngày 14/04/2026

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết và phối hợp thực hiện./.

    Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Bệnh viện trực thuộc Sở Y tế;

- TTYT trực thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT https://ttkiemsoatbenhtat.thainguyen.vn/;

- Lưu: VT, TCHC.

  GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T14:53:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:11:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:11:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:11:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T15:11:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!